



## Kisláng Község Polgármestere

8156 Kisláng, Fő u. 63. T: 22/435-502 E-mail: hivatal@kislang.hu

### KISLÁNG KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZAT POLGÁRMESTERÉNEK 50/2020.(XI.16.) HATÁROZATA

#### **A Kislángi Polgármesteri Hivatal épületébe irodabútorok beszerzése a Magyar Falu Program keretében meghirdetett és támogatásban részesített „Faluházak felújítása – 2020.” című, MFP-FHF/2020. kódszámú pályázat keretében**

Kisláng Község Polgármestere a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. §-ának (4) bekezdésében foglalt feladat- és hatáskörömben eljárva az alábbi döntést hoztam.

Kisláng Község Önkormányzata nevében úgy döntöttem, hogy a Magyar Falu Programban meghirdetett és Kisláng Község Önkormányzatát támogatásban részesített „**Faluházak felújítása – 2020.**” című, **MFP-FHF/2020. kódszámú** pályázat keretében a **Kislángi Polgármesteri Hivatal** épületének belső felújítására, korszerűsítésére elnyert 11.577.075,- Ft, azaz Tizenegymillió-ötszázhetvenhétezer-hetvenöt forint pályázati forrás felhasználásával – a pályázatban megjelöltek megvalósítására tekintettel - az épületbe irodabútorok beszerzését határozom el bruttó 2.720.909,- Ft,- azaz Kettőmillió-hétszázhuszezer-kilencszázkilenc forint értékben.

Kisláng Község Önkormányzata nevében a **Kislángi Polgármesteri Hivatal** épületébe irodabútorok beszerzése tekintetében a **Telmex-Nowy Styl Zrt.** (2000 Szentendre, Rózsa utca 23.) árajánlatát fogadom el az abban szereplő tételek és mennyiség szerint, 2.720.909,- Ft, azaz Kettőmillió-hétszázhuszezer-kilencszázkilenc forint értékben.

*Az árajánlat a határozat szoros mellékletét képezi.*

Kisláng Község Önkormányzata a kivitelezés ellenértékét a pályázaton elnyert 11.577.064,- Ft összegből, továbbá 11,- Ft összegű önrészből biztosítja.

Kisláng Község Önkormányzata a 11,- Ft összegű önrészt az Önkormányzat 2020. évi költségvetéséből biztosítja.

A határozat mellékletét képező árajánlatban szereplő kivitelezés megrendeléséről soron kívül gondoskodom.

**Határidő:** azonnal

**Felelős:** Rumpler Tibor  
polgármester

Kisláng, 2020. november 17.

Rumpler Tibor  
polgármester





## ÁRAJÁNLAT

A Magyar Falu Program keretében „Faluházak Felújítása” című alprogramhoz Kisláng Község Önkormányzata részére

### Árajánlat kérő adatai:

Név: Kisláng Község Önkormányzata  
Cím: 8156 Kisláng, Fő utca 63.  
Adószám: 15727402-2-07  
Képviselője: Rumpler Tibor polgármester  
Telefon: 06/22-435-502  
E-mail cím: [hivatal@kislang.hu](mailto:hivatal@kislang.hu)

### Árajánlatot adó adatai:

Név: Telmex – Nowy Styl Zrt.  
Cím: 2000 Szentendre, Rózsa utca 23.  
Adószám: 12561791-2-13  
Képviselője: Maciej Wasilewski  
Kapcsolattartó: Tóth Csaba  
Telefon: +36 70 466 0308  
E-mail cím: [csaba.toth@nowystylgroup.com](mailto:csaba.toth@nowystylgroup.com)

### Árajánlat:

Kiadási tétel műszaki adatai: mellékelt AJ00448/2020 számú árajánlat szerint  
Kiadási tétel mennyisége, mértékegysége: 29 DB  
Kiadási tétel nettó összege, a felszámított ÁFA és a bruttó összege:  
Nettó 2 142 448 (azaz kétmillió-száznegyvenkettőezer-négyszáznegyvennyolc) Forint  
ÁFA: 578 461 (azaz ötszázhetvennyolcezer-négyszázhatvanegy) Forint  
Bruttó: 2 720 909 (azaz kétmillió-hétszázhuszezer-kilencszázkilenc) Forint

Az árajánlat 90 napig érvényes.

Kelt Szentendre, 2020. szeptember 2.

TELMEX-NOWY STYL ZRT  
2000 Szentendre, Rózsa u. 23.  
Tel: 261503-100 Fax: 261503-103  
Adószám: 12561791-2-13

Maciej Wasilewski  
Vezérigazgató










AJ00448/2020 számú árajánlat Kisláng Község Önkormányzata részére

Telmex-Nowy Styl Zrt.  
2000 Szentendre, Rózsa u. 23.  
Hungary





**NowyStyl**

|                |                      |
|----------------|----------------------|
| Ajánlat dátuma | Ajánlat érvényessége |
| 2020.09.02     | 2020.12.02           |







|            |                              |                 |
|------------|------------------------------|-----------------|
| Értékesítő | E-mail                       | Mobil           |
| Csaba Tóth | csaba.toth@nowystylgroup.com | +36 70 466 0308 |

| Pozíció                     | Cikkszám                              | Leírás   | Kép   | Mennyiség | Nettó listaár  | Kedvezmény | Nettó egyrágár | Nettó érték    |
|-----------------------------|---------------------------------------|--|---|-----------|----------------|------------|----------------|----------------|
| <b>1 Polgármesteri szék</b> |                                       |  |   |           |                |            |                |                |
| 1.1                         | LYNX ST43-POL PF40-CR MPD170 LE01 ESH | <p>LYNX ST43-POL<br/>Mechanism: MPD-170 Multiblock mechanism<br/>Backrest: upholstered, high<br/>Seat: Upholstered<br/>Armrests: PF40-CR: no adjustment, structure: steel chromium plated CR, pads: black polypropylene (PP)<br/>Base: ST43-POL: O696 mm, 5-star, material: polished aluminium with chrome effect<br/>Castors: ESH: ø 65 mm self-braking for soft floors<br/>Price group: 4<br/>Upholstery group: Fine Leather LE FRONT<br/>Upholstery colour: LE01</p>    |    | 1         | 155 030,00 HUF | -20%       | 124 024,00 HUF | 124 024,00 HUF |
| <b>2 Jegyzői iroda</b>      |                                       |  |   |           |                |            |                |                |
| 2.1                         | WNSU14DNNZ-NPC00000CZ                 | <p>SQart Managerial Desk Back-rounded table top<br/>Table top shape: back side rounded<br/>Total width: 2000 mm<br/>Total depth: 1000/800 mm<br/>Table top thickness: 25 mm<br/>Cut out: O 80 mm cut out for: grommet (not included) or dedicated media ports<br/>Cut out position: left and right<br/>Material - table top: melamine faced chipboard (MFC)<br/>Colour - table top: NP Tiepolo Nut</p>   |    | 1         | 113 960,00 HUF | -20%       | 91 168,00 HUF  | 91 168,00 HUF  |
| 2.1.1                       | WNSNBC4N15N-0000CZ00NP                | <p>SQart Managerial Desk Slab-end legs - C<br/>Base: slab-end<br/>Base for: tops of different shape with 800/1000 mm depth<br/>Grommets number: 1<br/>Material - base: melamine faced chipboard (MFC)<br/>Colour - base: NP Tiepolo Nut<br/>Colour - grommet: Black</p>  |   | 1         | 116 920,00 HUF | -20%       | 93 536,00 HUF  | 93 536,00 HUF  |
| 2.2                         | WNSA03NINNZ-NP000000CZ                | <p>SQart Managerial Desk extension Rectangular table top<br/>Table top shape: rectangular<br/>Total width: 1000 mm<br/>Total depth: 600 mm<br/>Table top thickness: 25 mm<br/>Material - table top: melamine faced chipboard (MFC)<br/>Colour - table top: NP Tiepolo Nut</p>  |  | 1         | 54 760,00 HUF  | -20%       | 43 808,00 HUF  | 43 808,00 HUF  |
| 2.2.1                       | WNSNAA4N05N-00000000NP                | <p>SQart Managerial Desk extension Slab-end leg<br/>Base: slab-end<br/>Material - base: melamine faced chipboard (MFC)<br/>Colour - base: NP Tiepolo Nut</p>   |  | 1         | 58 460,00 HUF  | -20%       | 46 768,00 HUF  | 46 768,00 HUF  |
| 2.3                         | WNSPDT20NSN-NP000000CZ                | <p>SQart Managerial Desk panel Modesty, front<br/>For integration with: desk with 2000 width and slab-end base without cover<br/>Total width: 1870 mm<br/>Total height: 365 mm<br/>Material - panel: melamine faced chipboard (MFC) 18 mm<br/>Colour - panel: NP Tiepolo Nut</p>   |  | 1         | 28 490,00 HUF  | -20%       | 22 792,00 HUF  | 22 792,00 HUF  |
| 2.4                         | WNSCM316MNZ-00NPNPNP00                | <p>SQart Workstation Pedestal Mobile<br/>Total depth: 600 mm<br/>Total height: 575 mm<br/>Total width: 432 mm<br/>Drawer type: 1x pencil tray (80% slide extension) + 3x normal (80% slide extension)<br/>Lock: central with 2 folding keys, random number<br/>Colour - carcass: NP Tiepolo Nut<br/>Colour - front: NP Tiepolo Nut<br/>Colour - top: NP Tiepolo Nut<br/>Colour - top edge: NP Tiepolo Nut<br/>Material - carcass: melamine faced chipboard (MFC) 18 mm</p> |  | 1         | 103 970,00 HUF | -20%       | 83 176,00 HUF  | 83 176,00 HUF  |


*Tel*

|     |                               |  |   |   |                |      |                |                |
|-----|-------------------------------|--|---|---|----------------|------|----------------|----------------|
| 2.5 | WNSSBME12NUMAZ-<br>NPOONPNPNP | <p>SQart Workstation Mobile sideboard 2 hinged doors and 3 drawers<br/>           Door type: chipboard, hinged<br/>           Total height: 600 mm<br/>           Total width: 1200 mm<br/>           Total depth: 565 mm<br/>           Handle: metal<br/>           Lock: with 2 folding keys, random number<br/>           Colour - carcass: NP Tiepolo Nut<br/>           Colour - front: NP Tiepolo Nut<br/>           Colour - top: NP Tiepolo Nut<br/>           Colour - shelf: NP Tiepolo Nut<br/>           Colour - handle: RAL 9006 White aluminium AL, ALU, WA, X<br/>           Material - carcass: melamine faced chipboard (MFC) 18 mm<br/>           Material - shelf: melamine faced chipboard (MFC) 18 mm</p>   |    | 1 | 199 800,00 HUF | -20% | 159 840,00 HUF | 159 840,00 HUF |
| 2.6 | WNSSCW083NPAN-<br>NPOONPNPNP  | <p>SQart Workstation Cabinet Hinged door<br/>           Cabinet/open cabinet type: free-standing<br/>           Door type: chipboard, hinged<br/>           OH height: 3 OH<br/>           Total width: 800 mm<br/>           Total height: 1117 mm<br/>           Total depth: 445 mm<br/>           Base: metal base<br/>           Handle: metal<br/>           Lock: with 2 folding keys, random number<br/>           Shelves number: 2<br/>           Material - shelf: melamine faced chipboard (MFC) 18 mm<br/>           Colour - carcass: NP Tiepolo Nut<br/>           Colour - door: NP Tiepolo Nut<br/>           Colour - top: NP Tiepolo Nut<br/>           Colour - shelf: NP Tiepolo Nut<br/>           Colour - handle: RAL 9006 White aluminium AL, ALU, WA, X<br/>           Colour - base: RAL 9005 Jet black CZ, BL/BLT, Y<br/>           Material - carcass: melamine faced chipboard (MFC) 18 mm<br/>           Material - back: melamine faced chipboard (MFC) 12 mm<br/>           Colour - back: NP Tiepolo Nut</p> |    | 2 | 105 080,00 HUF | -20% | 84 064,00 HUF  | 168 128,00 HUF |
| 2.7 | WNSSCG083NPAN-<br>NPOONPSTNP  | <p>SQart Workstation Cabinet Glass door<br/>           Cabinet/open cabinet type: free-standing<br/>           Door type: glass, hinged<br/>           Handle: metal<br/>           OH height: 3 OH<br/>           Total height: 1117 mm<br/>           Total width: 800 mm<br/>           Total depth: 445 mm<br/>           Base: metal base<br/>           Shelves number: 2<br/>           Material - shelf: melamine faced chipboard (MFC) 18 mm<br/>           Colour - carcass: NP Tiepolo Nut<br/>           Colour - top: NP Tiepolo Nut<br/>           Colour - shelf: NP Tiepolo Nut<br/>           Colour - base: RAL 9005 Jet black CZ, BL/BLT, Y<br/>           Material - carcass: melamine faced chipboard (MFC) 18 mm<br/>           Material - back: melamine faced chipboard (MFC) 12 mm<br/>           Colour - back: NP Tiepolo Nut<br/>           Colour - handle: RAL 9006 White aluminium AL, ALU, WA, X</p>   |  | 1 | 159 840,00 HUF | -20% | 127 872,00 HUF | 127 872,00 HUF |
| 2.8 | WNSSAW083NPAN-<br>NPOONPNPNP  | <p>SQart Workstation Cabinet Upper - hinged door<br/>           Door type: chipboard, hinged<br/>           OH height: 3 OH<br/>           Total width: 800 mm<br/>           Total height: 1074 mm<br/>           Total depth: 445 mm<br/>           Handle: metal<br/>           Lock: with 2 folding keys, random number<br/>           Shelves number: 2<br/>           Material - shelf: melamine faced chipboard (MFC) 18 mm<br/>           Colour - carcass: NP Tiepolo Nut<br/>           Colour - door: NP Tiepolo Nut<br/>           Colour - top: NP Tiepolo Nut<br/>           Colour - shelf: NP Tiepolo Nut<br/>           Colour - handle: RAL 9006 White aluminium AL, ALU, WA, X<br/>           Material - carcass: melamine faced chipboard (MFC) 18 mm<br/>           Material - back: melamine faced chipboard (MFC) 12 mm<br/>           Colour - back: NP Tiepolo Nut</p>  |  | 2 | 85 840,00 HUF  | -20% | 68 672,00 HUF  | 137 344,00 HUF |

TAL

|                           |  |   |   |   |                |      |                |                |
|---------------------------|--|---|---|---|----------------|------|----------------|----------------|
| 2.9                       | WNSSAG083NPAN-NPOONPSTNP               | <p>SQart Workstation Cabinet Upper - glass door<br/> Door type: glass, hinged<br/> Handle: metal<br/> OH height: 3 OH<br/> Total height: 1074 mm<br/> Total width: 800 mm<br/> Total depth: 445 mm<br/> Shelves number: 2</p> <p>Material - shelf: melamine faced chipboard (MFC) 18 mm<br/> Colour - carcass: NP Tiepolo Nut<br/> Colour - top: NP Tiepolo Nut<br/> Colour - shelf: NP Tiepolo Nut<br/> Material - carcass: melamine faced chipboard (MFC) 18 mm<br/> Material - back: melamine faced chipboard (MFC) 12 mm<br/> Colour - back: NP Tiepolo Nut<br/> Colour - handle: RAL 9006 White aluminium AL, ALU, WA, X</p>   |    | 1 | 142 820,00 HUF | -20% | 114 256,00 HUF | 114 256,00 HUF |
| 2.10                      | LYNX ST43-POL PF40-CR MPD170 KNO3 ESHH | <p>LYNX ST43-POL<br/> Mechanism: MPD-170 MultiBlock mechanism<br/> Backrest: upholstered, high<br/> Seat: Upholstered<br/> Armrests: PF40-CR: no adjustment, structure: steel chromium plated CR, pads: black polypropylene (PP)<br/> Base: ST43-POL: O696 mm, 5-star, material: polished aluminium with chrome effect<br/> Castors: ESHH: o 65 mm self-braking for hard floors<br/> Price group: 1<br/> Upholstery group: Kaiman<br/> Upholstery colour: KNO3</p>  |    | 1 | 131 350,00 HUF | -20% | 105 080,00 HUF | 105 080,00 HUF |
| 2.11                      | LYNX-LB CFP-CR NF-3.097 KNO3 GB        | <p>LYNX LB CFP-CR<br/> Frame: Cantilever metal frame, back open armrests<br/> Backrest: upholstered, low<br/> Seat: Upholstered<br/> Armrests: integrated with frame, pads: wood<br/> Glides: GB: Glides for soft floors<br/> Price group: 1<br/> Upholstery group: Kaiman<br/> Upholstery colour: KNO3<br/> Metal elements colour: CR Chrom<br/> Wooden elements colour: 3.097 Black</p>   |   | 1 | 95 830,00 HUF  | -20% | 76 664,00 HUF  | 76 664,00 HUF  |
| <b>3 Operatív bútorok</b> |  |   |   |   |                |      |                |                |
| 3.1                       | WNIRO9ND2NN-NL00000CR                  | <p>Easy Space Desk Rectangular table top Square legs<br/> Table top shape: rectangular<br/> Base: frame on 4 square legs (50x50 mm)<br/> Total width: 1600 mm<br/> Total depth: 600 mm<br/> Total height: 740 mm<br/> Table top thickness: 25 mm<br/> Grommet/cut out for media port: O 80 mm cut out for: grommet (included) or dedicated media ports<br/> Grommet/cut out for media port position: left and right<br/> Material - base: chromium plated steel<br/> Table top edge thickness and type: 2 mm in glue technology<br/> Colour - table top: NL Natural Country Beech<br/> Colour - table top edge: NL Natural Country Beech<br/> Colour - base: Chrome CR, Z<br/> Colour - grommet: Grey<br/> Material - table top: melamine faced chipboard (MFC)</p> |  | 2 | 81 030,00 HUF  | -20% | 64 824,00 HUF  | 129 648,00 HUF |
| 3.2                       | WNIKKR16-AL                            | <p>Easy Space Horizontal wire trunking Foldable for rectangular desks<br/> Packaging: Set - 1 piece<br/> For integration with: rectangular desk with 1600 mm width</p>  |  | 2 | 9 620,00 HUF   | -20% | 7 696,00 HUF   | 15 392,00 HUF  |
| 3.3                       | WNIPDT16-NL00000AL                     | <p>Easy Space Desk panel Modesty, front<br/> For integration with: desk with 1600 mm width<br/> Total width: 1460 mm<br/> Total height: 340 mm<br/> Colour - panel: NL Natural Country Beech</p>  |  | 1 | 13 690,00 HUF  | -20% | 10 952,00 HUF  | 10 952,00 HUF  |



|     |   |   |   |   |               |      |               |                |
|-----|---|---|---|---|---------------|------|---------------|----------------|
| 3.4 | NAVIGO OPERATIVE UPH (FS<br>BL BA-BASIC-LN2-YB093 SE-<br>YB093 R35K2 GL-STD TS25<br>ESHH FOAM-I/C PACK-A)<br>(HAFT +/-) | Navigo UPH<br>Seat: Upholstered<br>Mechanism: FS: Synchronous mechanism<br>Colour concept: Black Edition<br>Lumbar support: Depth adjustable<br>Backrest: BASIC - upholstered, plastic cover<br>Armrests: R35K2: height adj., structure: black<br>polyamide (PA+GF), pads: black polyurethane<br>(PU)<br>Gas lift: Pneumatic, standard<br>Base: TS25: O710 mm, 5-star, material: black<br>glass fiber reinforced polyamide (PA+GF)<br>Castors: ESHH: ø 65 mm self-braking for hard<br>floors<br>Packaging: Pack TYPE-A - 1 item, product partially<br>assembled<br>Seat foam: Cut<br>Backrest foam: injected<br>Price group: 1<br>Upholstery group: Lucia<br>Upholstery colour: YB093 |  | 8 | 92 500,00 HUF | -20% | 74 000,00 HUF | 592 000,00 HUF |
|     |   |   |   |   |               |      |               |                |

|               |                  |
|---------------|------------------|
| Nettó összeg  | 2 142 448,00 HUF |
| ÁFA           | 578 460,96 HUF   |
| Bruttó összeg | 2 720 908,96 HUF |

|                |               |   |
|----------------|---------------|---|
| <b>Fizetés</b> | Előleg:       | Nincs                                       |
|                | Fizetési mód: | teljesítés utáni 30 napon belül átutalással |

|                                 |                                  |   |
|---------------------------------|----------------------------------|---|
| <b>Szállítás &amp; szerelés</b> | Várható szállítási idő:          | 6-7 hét                                 |
|                                 | Szállítási és szerelési költség: | a Telmex-Nowy Styl Zrt. magára vállalja |
|                                 | Szállítás és szerelés módja:     | a Telmex-Nowy Styl Zrt. által           |

A szállítási határidő a megrendelés visszaigazolásától, illetve előlegfizetés esetén az előleg beérkezésétől indul

|                 |      |
|-----------------|------|
| <b>Garancia</b> | 5 év |
|-----------------|------|



